Протокол муниципального этапа по географии  Ртищевский район,  17 ноября 2023 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по георграфии 2023 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
тест/макс.

Балл - 28/
1 теория 2теория 3теория 4 теория 5 теория

За тест

макс.

Балл -42,5

/

ИТОГО за

тест и

теорию

макс. Балл -

70,5 /

кол-во

баллов

участника

Апелляци

я
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Афонина Александра

Владимировна
8 ГЕО0-16-08-05 17,5 5 2 2 0 1 10 27,5 27,5 участник 1

Бесстрашнова

Наталия

Алексеевна

2 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Чередниченко

Анастасия Аликовна
8 ГЕО-063-08-22 10 2 4 1 1 2 10 20 20 участник 2

Быкова Татьяна

Юрьевна

3 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Нуриманов Матвей

Игоревич
8 ГЕО0-016-08-13 10,5 1 2 1 2 2 8 18,5 18,5 участник 3

Бесстрашнова

Наталия

Алексеевна

4 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Ткачук Леонид

Алексеевич
8 ГЕО-013-08-11 12,5 0 0 1 1 3 5 17,5 17,5 участник 4

Абдулаева Елена

Владимировна

5 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Шеболков Вячеслав

Игоревич
8 гео-033-08-23 10 3 2 0 0 2 7 17 17 участник 5

Ермонина

Валентина

Петровна

6 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Шеболков Владислав

Игоревич
8 гео-033-08-25 11,5 1 0 0 2 2 5 16,5 16,5 участник 6

Ермонина

Валентина

Петровна

7 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Максюшкина Виктория 8 ГЕО-063-08-21 5 3 5 0 3 0 11 16 16 участник 7
Быкова Татьяна

Юрьевна

8 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Лозбякова Маргарита

Игоревна
8 гео-193-08-03 9,5 0 0 1 3 2 6 15,5 15,5 участник 8

Поимцева

Елизавета

Романовна

9 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Камарова Мария

Алексеевна
8 ГЕО-063-08-20 8 0 2 0 2 2,5 6,5 14,5 14,5 участник 9

Быкова Татьяна

Юрьевна

10 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Рыкалина Майя

Ильинична
8 ГЕО0-16-08-12 9,5 1 1 0 1 2 5 14,5 14,5 участник 9

Бесстрашнова

Наталия

Алексеевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии  2023 года

11 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Ивус Людмила

Сергеевна
8 ГЕО-063-08-16 10,5 0 0 0 2 2 4 14,05 14,05 участник 10

Быкова Татьяна

Юрьевна

12 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Журавлев Павел

Александрович
8 ГЕО0-16-08-14 5 0 1 0 1 0 7 12 12 участник 11

Бесстрашнова

Наталия

Алексеевна

13 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Цуцкова Виктория

Витальевна
8 ГЕО-063-08-17 7 1 0 1 1 2 5 12 12 участник 11

Быкова Татьяна

Юрьевна

14 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Долгова Ульяна

Сергеевна
8 ГЕО-063-08-18 7,5 0 1 0 1 2 4 11,5 11,5 участник 12

Быкова Татьяна

Юрьевна

15 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Валухов Антон

Дмитриевич
8 ГЕО0-16-08-08 8 1 0 0 0 2 3 11 11 участник 13

Бесстрашнова

Наталия

Алексеевна

16 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Мартиросян Марианна

Артемовна
8 ГЕО0-16-08-04 11 0 0 0 0 0 0 11 11 участник 13

Бесстрашнова

Наталия

Алексеевна

17 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Шмельков Кирилл

Денисович
8 гео-033-08-24 5 2 0 2,5 1 0 5,5 10,5 10,5 участник 14

Ермонина

Валентина

Петровна

18 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Трушкина Софья

Витальевна
8 ГЕО0-16-08-07 5,5 0 0 1 0 2 3 8,5 8,5 участник 15

Бесстрашнова

Наталия

Алексеевна

19 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Воробьев Никита

Андреевич
8 ГЕО0-16-08-06 5,5 0 0 0 3 0 3 8,5 8,5 участник 15

Бесстрашнова

Наталия

Алексеевна

20 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Евдокимова Варвара

Викторовна
8 гео-033-08-27 4 0 1 2 1 0 4 8 8 участник 16

Ермонина

Валентина

Петровна

21 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Черепахин Ярослав

Алексеевич
8 Гео -023-08-28 4,5 0 0 1 2 0 3 7,5 7,5 участник 17

Андреева Елена

Владимировна

22 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Кондратьева Виктория

Викторовна
8 гео-033-08-26 5 0 0 0,5 1 0,5 2 7 7 участник 18

Ермонина

Валентина

Петровна

23 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Авдеева Ксения

Сергеевна
8 Гео -023-08-15 4,5 0 0 0 0 2 2 6,5 6,5 участник 19

Андреева Елена

Владимировна

24 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Шмелова Софья

Алексеевна
8 ГЕО0-16-08-03 4 1 1 0 0 0 2 6 6 участник 20

Бесстрашнова

Наталия

Алексеевна

25 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Кузнецов Ярослав

Андреевич
8 Гео -023-08-01 3 0 0 0 0 0 0 3 3 участник 21

Андреева Елена

Владимировна

26 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Амелина Елизавета

Юрьевна
8 ГЕО-063-08-05 12 1 1 2,5 3 2 9,5 2,51 2,51 участник 22

Быкова Татьяна

Юрьевна

27 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Гуркина Ева

Александровна
8 ГЕО0-16-08-02 1 1 0 0 0 0 1 2 2 участник 23

Бесстрашнова

Наталия

Алексеевна

28 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Макаров Артем

Михайлович
8 отсутствовал

Андреева Елена

Владимировна

29 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Маркелов Андрей

Викторович
8 отсутствовал

Андреева Елена

Владимировна

30 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Гуськова Карина

Владимировна
8 отсутствовал

Андреева Елена

Владимировна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии  2023 года